令和 6 年 12 月吉日
清⽔⻄⾼校近隣にお住まいの皆様

清⽔⻄⾼等学校特別教室棟新築⼯事に関するお知らせ
鈴与建設株式会社

日頃から本⼯事に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
来年（2025 年）4 月の特別教室棟の供用開始に向け、本⼯事では現在、内装⼯事等の仕上げ⼯事にさ

しかかっているところです。
近隣にお住まいの皆様には御不便をおかけしますが、以下の通り安全に作業を進めてまいりますので、

引き続き、御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

１ 工事期間中の作業（これまでと変更ありません。）

 作業時間：8:00〜17:00
 時間外作業：準備のための車両入場、搬入は 7:00〜7:30（ゲート開錠は 7:00）

音の出る作業は 18:30 まで
２ 当面の土日祝日作業（工程管理上、以下の土日祝日は作業をさせていただきます。）

 1 月 13 日（月祝） ＊1 月以降は土曜・日曜日を休⼯とする予定ですが、天候等による遅れに
より⼯事を稼働させていただく場合がございます。

 作業内容：内装仕上げ、外構⼯事、設備⼯事
３ 御協力のお願い

 ⼯事期間中は騒音が発生する可能性がございます。
音の出る作業は極力学校側で行うことで、敷地外に届く騒音の発生を抑えるよう⼯夫します。

４ お問い合わせ
 ⼯事に関する御質問や御不明点がございましたら、以下まで御連絡をお願い致します。

（建築⼯事） 鈴与建設（株） 河原崎/080-1605-3669

（電気設備⼯事） 夏目電気⼯業（株） 土谷/090-7049-6014

（機械設備⼯事） (株)大和⼯機 ⽔村/090-3456-7584

5 その他
 ⼯事の進捗状況及び月間⼯程表は、学校ホームページにも掲載致します。

（最新の状況につきましては学校ホームページを御参照いただくようお願い致します。）
  清⽔⻄⾼校ホームページ：
  https://shimizunishi.online/

敬具

＜１２月の⼯事の様子＞

外壁が完成し、外構⼯事を進めています。     内装⼯事ももう少しで完成です。

＜月間⼯程表＞